
開催日　2024/08/25
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
滋賀・草津市立プール 1 西川　友章 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 百千田幸太郎 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 4回 3 千歩　純一 3 服部　健一
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 増田　圭亮 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 5回 5 笠松　眞理子 5 明石　人嗣
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 田邉　誠太郎 6 岩崎　敏政
水　温 29.6℃ 7 池本　友馬 7 大竹　章人

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 1 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
103 B 10m 1.6 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 38.40 1 38.40 1 511.70
201 B 10m 1.8 9.0 8.0 8.5 8.5 8.0 9.0 9.0 46.80 4 85.20 1
403 B 10m 2.0 9.0 9.0 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0 51.00 1 136.20 1

5331 D 10m 2.1 8.0 8.5 9.0 8.5 8.5 8.0 9.5 53.55 =1 189.75 1
307 C 10m 3.4 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 8.0 8.0 73.10 1 262.85 1
407 C 10m 3.2 8.5 8.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 78.40 1 341.25 1
107 B 10m 3.0 4.5 4.5 4.0 5.5 6.5 5.0 4.0 42.00 11 383.25 1

6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 60.80 2 444.05 1
5237 D 10m 3.3 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 67.65 1 511.70 1

13 2 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent／ルネ豊田
103 B 10m 1.6 8.0 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 34.40 5 34.40 5 4.00 464.50
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 44.00 =6 78.40 6 6.80
612 B 10m 1.9 6.5 7.5 7.0 6.0 7.0 6.0 7.0 38.95 7 117.35 6 18.85

5331 D 10m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 =3 164.60 4 25.15
305 C 7.5m 2.9 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 4.5 42.05 9 206.65 5 56.20
107 B 10m 3.0 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 69.00 2 275.65 3 65.60

5253 B 10m 3.2 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0 62.40 4 338.05 3 45.20
407 C 10m 3.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 72.00 1 410.05 3 34.00
207 C 10m 3.3 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 54.45 4 464.50 2 47.20

16 3 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分DC／別府翔青高校
103 B 10m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 36.80 3 36.80 3 1.60 458.20
301 B 10m 1.9 7.0 8.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 41.80 8 78.60 5 6.60
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 45.00 2 123.60 4 12.60
612 B 10m 1.9 7.5 8.0 8.5 7.0 8.5 8.0 8.0 45.60 5 169.20 3 20.55
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 2 232.20 2 30.65

6243 D 10m 3.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 57.60 5 289.80 2 51.45
405 B 10m 2.8 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.5 63.00 3 352.80 2 30.45

5253 B 10m 3.2 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 7.0 7.0 59.20 3 412.00 2 32.05
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 46.20 10 458.20 3 53.50

10 4 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 6.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 =13 27.20 =13 11.20 446.95
403 B 10m 2.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 44.00 =6 71.20 8 14.00
612 B 10m 1.9 6.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 30.40 15 101.60 9 34.60

5132 D 10m 2.1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 47.25 =3 148.85 7 40.90
107 C 10m 2.7 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 55.35 5 204.20 6 58.65
305 C 10m 2.8 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 63.00 3 267.20 5 74.05
205 B 10m 2.9 8.0 8.0 5.5 8.0 8.5 7.5 7.5 68.15 2 335.35 5 47.90
405 C 7.5m 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 48.60 7 383.95 5 60.10

5235 D 10m 2.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 63.00 2 446.95 4 64.75
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開催日　2024/08/25
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
滋賀・草津市立プール 1 西川　友章 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 百千田幸太郎 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 4回 3 千歩　純一 3 服部　健一
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 増田　圭亮 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 5回 5 笠松　眞理子 5 明石　人嗣
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 田邉　誠太郎 6 岩崎　敏政
水　温 29.6℃ 7 池本　友馬 7 大竹　章人

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 5 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 33.60 7 33.60 7 4.80 443.70
403 B 10m 2.0 8.5 9.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 51.00 1 84.60 3 0.60
612 B 10m 1.9 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 33.25 8 117.85 5 18.35

5132 D 10m 2.1 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 53.55 =1 171.40 2 18.35
107 B 10m 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5 5.0 39.00 10 210.40 4 52.45
407 C 10m 3.2 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0 6.0 56.00 =6 266.40 6 74.85
305 C 10m 2.8 8.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.5 8.0 70.00 1 336.40 4 46.85
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 50.75 4 387.15 4 56.90

5152 B 10m 2.9 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 56.55 3 443.70 5 68.00

15 6 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 37.60 2 37.60 2 0.80 410.05

5132 D 10m 2.1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 47.25 3 84.85 2 0.35
301 B 10m 1.9 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 39.90 =5 124.75 2 11.45
403 B 10m 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 6.0 36.00 8 160.75 6 29.00
107 B 10m 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 7.5 55.50 4 216.25 3 46.60
626 C 10m 3.3 4.5 4.5 6.5 5.0 5.0 5.5 5.5 51.15 9 267.40 4 73.85
305 C 10m 2.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 54.60 =6 322.00 6 61.25
207 C 10m 3.3 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 44.55 8 366.55 6 77.50

5152 B 10m 2.9 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 43.50 11 410.05 6 101.65

9 7 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
403 B 10m 2.0 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 34.00 6 34.00 6 4.40 392.15
103 B 10m 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 32.00 =11 66.00 11 19.20
201 B 10m 1.8 5.0 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 30.60 14 96.60 13 39.60
301 B 10m 1.9 5.0 5.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 29.45 =13 126.05 13 63.70
205 B 10m 2.9 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 58.00 3 184.05 10 78.80
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 56.00 =6 240.05 8 101.20
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 61.50 5 301.55 8 81.70
624 B 10m 2.8 4.5 4.0 4.0 3.5 5.0 5.0 6.0 37.80 =9 339.35 8 104.70

5253 B 10m 3.2 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 52.80 5 392.15 7 119.55

8 8 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京SC／横浜隼人高校
103 B 10m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 36.00 4 36.00 4 2.40 387.75
403 B 10m 2.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 48.00 2 84.00 4 1.20
301 B 10m 1.9 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 =5 123.90 3 12.30

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 7 161.70 5 28.05
105 B 5m 2.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 35.10 12 196.80 7 66.05
205 C 7.5m 2.8 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 6.0 61.60 4 258.40 7 82.85
305 C 7.5m 2.9 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 44.95 9 303.35 7 79.90
405 C 5m 3.1 5.5 5.5 5.0 5.0 4.0 5.5 5.5 49.60 5 352.95 7 91.10
624 C 7.5m 2.4 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 34.80 14 387.75 8 123.95
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開催日　2024/08/25
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
滋賀・草津市立プール 1 西川　友章 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 百千田幸太郎 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 4回 3 千歩　純一 3 服部　健一
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 増田　圭亮 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 5回 5 笠松　眞理子 5 明石　人嗣
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 田邉　誠太郎 6 岩崎　敏政
水　温 29.6℃ 7 池本　友馬 7 大竹　章人

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 9 梶原　朝陽 ｶｼﾞﾜﾗ　ｱｻﾋ 筑紫台高校
401 B 10m 1.4 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 31.50 10 31.50 10 6.90 378.90
105 B 10m 2.3 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 44.85 5 76.35 7 8.85
301 B 10m 1.9 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 32.30 9 108.65 7 27.55

5231 D 10m 2.0 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 33.00 9 141.65 8 48.10
6243 D 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 49.60 8 191.25 8 71.60
405 B 10m 2.8 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 46.20 11 237.45 9 103.80
205 B 10m 2.9 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 4.0 4.5 42.05 10 279.50 9 103.75
305 C 10m 2.8 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 49.00 6 328.50 9 115.55

5235 D 10m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 50.40 =6 378.90 9 132.80

1 10 和田　宏太 ﾜﾀﾞ　ｺｳﾀ 福山飛込クラブ
103 B 10m 1.6 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 27.20 =13 27.20 =13 11.20 343.10
612 B 10m 1.9 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 30.40 =13 57.60 15 27.60
403 B 10m 2.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 43.00 3 100.60 10 35.60

5132 D 10m 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 32.55 10 133.15 11 56.60
105 B 10m 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 6.0 34.50 =13 167.65 12 95.20
205 B 10m 2.9 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 53.65 8 221.30 10 119.95
305 C 10m 2.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 54.60 =6 275.90 10 107.35
405 B 10m 2.8 4.0 4.5 6.0 4.0 4.5 3.5 2.0 35.00 12 310.90 10 133.15

5235 D 10m 2.8 4.5 2.5 4.0 4.0 4.0 2.5 3.5 32.20 15 343.10 10 168.60

5 11 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木県立宇都宮南高校
103 B 10m 1.6 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 11 31.20 11 7.20 337.35
301 B 10m 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 30.40 =13 61.60 12 23.60
403 B 10m 2.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 42.00 4 103.60 8 32.60

5132 D 10m 2.1 3.5 5.0 6.0 4.5 7.0 4.5 5.5 31.50 11 135.10 9 54.65
107 B 10m 3.0 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 54.00 6 189.10 9 73.75
407 C 10m 3.2 4.0 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 30.40 =12 219.50 11 121.75

6243 D 10m 3.2 4.0 3.5 2.5 3.5 4.0 4.0 3.5 35.20 12 254.70 11 128.55
207 C 10m 3.3 3.5 3.5 4.0 3.5 2.0 3.0 4.0 34.65 13 289.35 12 154.70

5253 B 10m 3.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 6.0 48.00 9 337.35 11 174.35

4 12 堀　心童 ﾎﾘ　ｺﾄﾞｳ 福山飛込クラブ
103 B 10m 1.6 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 12 28.80 12 9.60 329.55
612 B 10m 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 29.45 15 58.25 14 26.95
403 B 10m 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 32.00 10 90.25 14 45.95

5132 D 10m 2.1 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 43.05 6 133.30 10 56.45
107 C 10m 2.7 5.5 6.0 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 49.95 7 183.25 11 79.60
205 B 10m 2.9 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 21.75 15 205.00 12 136.25
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 6.5 5.5 4.5 6.0 6.0 47.60 8 252.60 12 130.65
405 B 10m 2.8 4.5 3.5 5.0 3.0 4.5 4.5 5.0 37.80 =9 290.40 11 153.65

5152 B 10m 2.9 5.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 39.15 12 329.55 12 182.15
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開催日　2024/08/25
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
滋賀・草津市立プール 1 西川　友章 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 百千田幸太郎 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 4回 3 千歩　純一 3 服部　健一
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 増田　圭亮 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 5回 5 笠松　眞理子 5 明石　人嗣
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 田邉　誠太郎 6 岩崎　敏政
水　温 29.6℃ 7 池本　友馬 7 大竹　章人

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 13 青木　波琉 ｱｵｷ　ﾊﾙ 松江ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 7.0 5.5 5.0 26.40 15 26.40 15 12.00 324.55
403 B 10m 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 32.00 =11 58.40 13 26.80
301 B 10m 1.9 5.0 5.0 6.0 6.0 7.0 4.5 5.5 31.35 =11 89.75 15 46.45
612 B 10m 1.9 5.0 6.0 5.0 5.5 3.5 5.5 5.0 29.45 =13 119.20 15 70.55
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 38.40 11 157.60 14 105.25

5152 B 10m 2.9 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 46.40 10 204.00 13 137.25
405 C 10m 2.5 5.0 4.5 5.0 3.0 4.5 4.5 4.5 33.75 14 237.75 13 145.50
205 C 7.5m 2.8 5.0 4.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.0 37.80 =9 275.55 13 168.50
305 C 10m 2.8 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 49.00 8 324.55 13 187.15

2 14 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡DC／帝京長岡高校
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 32.00 9 32.00 9 6.40 292.45
403 B 10m 2.0 6.0 6.5 6.5 5.0 5.0 6.0 5.5 35.00 10 67.00 10 18.20
301 B 10m 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 31.35 =11 98.35 12 37.85
612 B 10m 1.9 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 22.80 15 121.15 14 68.60
107 B 10m 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 34.50 =13 155.65 15 107.20
407 C 10m 3.2 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 30.40 =12 186.05 15 155.20
205 C 7.5m 2.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.60 15 219.65 15 163.60
305 C 10m 2.8 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 2.5 2.5 22.40 15 242.05 15 202.00

5233 D 10m 2.4 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 50.40 =6 292.45 14 219.25

3 15 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 京都DC／東山高等学校
103 B 7.5m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 5.5 6.5 7.0 32.80 8 32.80 8 5.60 291.10
403 B 7.5m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 35.70 9 68.50 9 16.70
301 B 7.5m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 31.35 =11 99.85 11 36.35

5211 A 5m 1.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 30.60 12 130.45 12 59.30
614 B 10m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 32.40 15 162.85 13 100.00
105 B 10m 2.3 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 27.60 14 190.45 14 150.80
203 B 5m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 34.50 13 224.95 14 158.30
303 C 5m 2.1 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 14 253.30 14 190.75
405 B 10m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 37.80 13 291.10 15 220.60

12 棄権 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松大谷高等学校
103 B 10m 1.6
201 B 7.5m 1.8
301 B 10m 1.9
403 B 10m 2.0
107 B 10m 3.0
207 C 10m 3.3
407 C 10m 3.2

6243 D 10m 3.2
5253 B 10m 3.2
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開催日　2024/08/25
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 5Round
滋賀・草津市立プール 1 西川　友章 1 瓦井　健二

Asst. Ref 金戸　幸 2 百千田幸太郎 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 4回 3 千歩　純一 3 服部　健一
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 徳本　奈保美 4 増田　圭亮 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 5回 5 笠松　眞理子 5 明石　人嗣
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 田邉　誠太郎 6 岩崎　敏政
水　温 29.6℃ 7 池本　友馬 7 大竹　章人

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 棄権 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡DC／帝京長岡高校
103 B 10m 1.6
403 B 10m 2.0
301 B 10m 1.9

5132 D 10m 2.1
203 B 5m 2.3
407 C 10m 3.2
614 B 10m 2.4

5152 B 10m 2.9
107 B 10m 3.0
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